
 
 

 

Istituto Comprensivo “Ferrari Maranello”  
Via Claudia, n. 232 -   41053 Maranello (MO)    
e-mail: moic83300x@istruzione.it,  
e-mail: moic83300x@pec.istruzione.it  
sito web: http://www.icferrarimaranello.edu.it 
C.F.  93036740368 –   C.M. MOIC83300X -  C.U. UFKT7I 

 

Dirigente Scolastico I.C. “Ferrari Maranello” prof.ssa Assunta Diener   
 

 

             Al Personale Docente IC “Ferrari Maranello”  

Ai Genitori degli alunni IC “Ferrari Maranello” 

Al Personale ATA IC “Ferrari Maranello” 

Al Comune di Maranello 

All’Albo IC “Ferrari Maranello" 

 

Oggetto: consultazioni elettorali domenica 26 maggio 2019 

Provvedimento di chiusura plessi per: 

Elezioni dei membri del Parlamento Europeo spettanti all’Italia, 

Turno ordinario di elezioni amministrative nelle regioni a Statuto Ordinario 
 

Premesso  che le Consultazioni elettorali – Elezione dei membri del parlamento europeo spettanti 

all’Italia ed il Turno ordinario di elezioni amministrative saranno effettuate nel periodo: 

24 maggio 2019 - 28 maggio 2019; 
 

Vista la Nota MIUR Prot. N. 11071 del 10/04/2019; 
 

Vista la Nota della Prefettura di Modena - Ufficio Territoriale del Governo Prot. N. 3152 del 

12/04/2019; 
 

Vista  la Nota dell’Ufficio VIII -Ambito Territoriale di Modena Prot. N. 3931 del 30/04/2019; 
 

Vista  la comunicazione del Comune di Maranello Prot.N.0008457/2019 del 03/05/2019, 
 

DISPONE  
 

La sospensione delle attività didattiche da venerdì 24 maggio 2019 fino a martedì 28 maggio 2019 

compreso come di seguito riportato: 
 

Istituto Scolastico 

IC Ferrari Maranello 
Sede di 

Seggio 

Venerdì 

24 maggio 2019 

Sabato 

25 maggio 2019 

Lunedì 

27 maggio 2019 

Martedì 

28 maggio 2019 

Scuola dell’infanzia  

“J. Da Gorzano” 

 

SI 

Termine delle lezioni 

ore 13.00 

Chiusura plesso Sospensione 

attività didattica e 

chiusura plesso 

Sospensione 

attività didattica 

Scuola dell’infanzia  

“J. Da Gorzano” – 

Sezione 4 anni 

presso il plesso 

“Agazzi”  IC Stradi 

Non è 

sede di 

seggio 

ma 

segue il 

plesso 

da cui 

dipende. 

Termine delle lezioni 

ore 13.00 

Chiusura sezione 

dei 4 anni presso 

il plesso “Agazzi”  

IC Stradi 

Sospensione 

attività didattica e 

chiusura plesso 

Sospensione 

attività didattica 

Scuola dell’infanzia  

“Obici” 

NO Lezioni Regolari Chiusura Lezioni Regolari Lezioni Regolari 

Scuola primaria “ 

Rodari” 

 

SI 

Termine delle lezioni 

ore 16.20 

Sospensione 

attività didattica e 

chiusura plesso 

Sospensione 

attività didattica 

e chiusura plesso 

Sospensione 

attività didattica 

Scuole secondarie di 

primo grado “Ferrari 

Maranello 

 

SI 

Termine delle 

Lezioni  ore 13.00 

Sospensione 

attività didattica e 

chiusura plesso 

Sospensione 

attività didattica 

e chiusura plesso 

Sospensione 

attività didattica 

 

Le attività didattiche riprenderanno regolarmente mercoledì 29 maggio 2019. 

M
O

IC
83300X

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002301 - 14/05/2019 - A

03a - U



 
 

 

Istituto Comprensivo “Ferrari Maranello”  
Via Claudia, n. 232 -   41053 Maranello (MO)    
e-mail: moic83300x@istruzione.it,  
e-mail: moic83300x@pec.istruzione.it  
sito web: http://www.icferrarimaranello.edu.it 
C.F.  93036740368 –   C.M. MOIC83300X -  C.U. UFKT7I 

 

Dirigente Scolastico I.C. “Ferrari Maranello” prof.ssa Assunta Diener   
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Assunta Diener 

Richiamata, la comunicazione del Comune di Maranello Prot.N.0008457/2019 del 03/05/2019 e, in 

accordo con l’ente, s’informano i sigg.ri genitori che:  

 

Servizi Garantiti dal 

Comune di Maranello all’IC 

Ferrari Maranello 

Sede di Seggio Venerdì 

24 maggio 2019 

Scuola dell’infanzia 

“J. Da Gorzano” 

 

SI 
Termine delle lezioni ore 13.00 
PRE – SCUOLA: REGOLARE 

MENSA: REGOLARE  

Scuola dell’infanzia “J. Da 

Gorzano” – Sezione 4 anni 

presso il plesso “Agazzi”   

IC Stradi 

 

SI 
 

Termine delle lezioni ore 13.00 

PRE – SCUOLA: REGOLARE 

MENSA: REGOLARE 

Scuola dell’infanzia 

“Sorelle Obici” 

NO TUTTO REGOLARE 

 

Scuola primaria “ Rodari” 

 

SI 
Termine delle lezioni ore 16.20 
PRE-SCUOLA: REGOLARE 

MENSA: REGOLARE  

TRASPORTO: REGOLARE a chiusura delle Lezioni  

POST – SCUOLA: SOSPESO 

Scuole secondarie di primo 

grado “Ferrari Maranello 

 

SI 
Termine delle Lezioni ore 13.00 
TRASPORTO: REGOLARE a chiusura delle Lezioni 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Assunta Diener 

 

M
O

IC
83300X

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002301 - 14/05/2019 - A

03a - U


